
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

р.п. Глотовка  

09 августа 2022 г                                                                                             №69 

                                                                                                                      Экз.___ 

 

Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами 

тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение 

 

 

В соответствие с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Глотовское городское поселение, администрация муниципального 

образования Глотовское городское поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень первичных средств тушения для оснащения мест 

общего пользования муниципального образования Глотовское 

городское поселение на время проведения массовых мероприятий 

(приложение прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации поселения                                        С.В. Климчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

МО Глотовское городское поселение 

от 09.08.2022г. №69 

 

 

Перечень  

первичных средств пожаротушения для оснащения мест 

общего пользования на территории муниципального 

образования Глотовское городское поселение 
 

№ Вид помещения  Наименование первичных средств 

тушения пожаров и противопожарного 

инвентаря 

1 ГДК р.п. Глотовка Пожарный щит в комплектации, два 

пятилитровых порошковых 

огнетушителя 

 

 


